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I. SKLYPAS:
Sklypo plotas
Sklypo užstatymo intensyvumas
Sklypo užstatymo tankis
II. PASTATAI:
Pastato paskirties rodikliai
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Pastato aukštis
Butų skaičius (gyvenamajame name), iš jų:
1 kambario
2 ir daugiau kambarių
Energinio naudingumo klasė
Pastato (patalpų) akustinio komforto sąlygų klasė
Statinio atsparumo ugniai laipsnis
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Trinkelių danga

Projektuojamas pastatas

Sklypo riba

  SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

Įvažiavimas į sklypą

Pagrindinis įėjimas

Sklypo ribų kampai

Automobilių stovėjimo vietos

Rekonstruojamas vienbutis gyvenamasis namas 1A2/p (unik.nr. 3398-6008-6011)

PASTATŲ EKSPLIKACIJA

Nugriautas ūkinis pastatas 2I1/ž (unik.nr. 3398-6008-6022)

Nugriautas ūkinis pastatas 3I1/p (unik.nr. 3398-6008-6033)

Nugriautas ūkinis pastatas 4I1/ž (unik.nr. 3398-6008-6044)

Nugriautas garažas 5G1/p (unik.nr. 3398-6008-6055)

Nugriauta viralinė 6I1/p (unik.nr. 3398-6008-6066)

Nugriautas ūkinis pastatas 7I1/p (unik.nr. 3398-6008-6077)

Nugriautas ūkinis pastatas 8I1/m (unik.nr. 3398-6008-6088)

Nugriautas ūkinis pastatas 9I1/p (unik.nr. 3398-6008-6099)

Nugriautas ūkinis pastatas 10I1/m (unik.nr. 3398-6008-6100)

Nugriautas lauko tualetas

Nugriauti pastatai

CB

CB

f o n t a n a s
CB

CB

CB

K e r  d 1 6 0

P E  d 5 0

0.4
0 k

V  
A l

0 .4 0 k V  A l

0 .4 0 kV  A l

0 .4 0 k V  A l

0 .4 0 k V  A l

PE d 50

P E  d 5 0

119.49

119.69

119.7

119.52

119.74

120.31

119.75

120.12

120.22

120.27

120.34
120.41

120.5120.36120.23

120.31 120.45
120.71

120.32

120.81

121.21

120.58

120.66

120.63

120.66

120.65

120.6

120.6

120.48

120.42

120.36 120.36

120.4

120.46

120.75

120.79

120.85

120.85

120.81 120.62

120.71

101
3

120.08

120.13

119.27

120.14

120.28

120.43 120.61

120.76
120.51

120.62

120.1

120.02

119.51
119.44

120.98

120.89

121.08

121.15

121.32
121.34

121.29
121.33

119.44
120.79 121.31

121.3
121.32

121.33

121.34

121.43

121.45 121.47

121.47

121.47

121.46

121.49

121.48

121.52

120.48

120.28

120.18

120.04

120.06

120.07

120.21

120.62

120.33
120.33120.34

120.33

120.35

120.35

120.34

120.35

120.36

120.37

120.65120.66

120.53

121.69

121.51

121.45

121.44

121.43

120.79120.93

120.95

120.92

120.93

119.56

119.53

120.34

120.26

12
0 .0

0

120 .0 0

1 2 0 .0 0

59/22 - 0014 59/22 - 0015

59/23 - 0394 59/23 - 0395

601495049
85

00

601500049
85

50

3338/7:115

3338/7:116

F

F

D

1
2

1

2

2017-09-A-MB-01-PP-SP-01 1Sklypo planas M-1:500 1

0

Laida:

PP

PV Užsakymas:
Gyvenamojo namo Alytaus r. sav., Miroslovo sen., Balkasodžio k.,
Šilelio g. 2 rekonstravimo projektas

Atestato
Nr.

Brėžinys:

Užsakovas:

Alytaus r. sav., Miroslovo sen., Balkasodžio k., Šilelio g. 2
Žemės sklypo kad. Nr. 4400-0665-4718

Arch.

M. MichaliunjoA1338

A. ŠurkusArch.
Lapas: Lapų:

Adresas:

A1338 M. Michaliunjo

UAB „MB projects“
Gedimino g. 33-16, 44311 Kaunas

www.mbprojects.lt

Tautvydas Barštys

L. TurskienėArch.



GSPublisherVersion 0.0.100.100

12345678

8R x 239
8G x 250

10

109

D D

E E

B B

7

7

88
0

38
0

5,
81

0

3,
79

0

4,850

460

4,
08

0

1,510

4,730

1,2
60

5,230

4,
92

0

2,430

9,
52

0

1,650 3,490

9,
52

0

5,140

001
2.10 m2

002
18.38 m2

003
6.16 m2

h=1.94

Esamos sienos
SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

Naujai projektuojamos sienos

Griaunamos sienos

Patalpos pavadinimas
RŪSIO PATALPŲ EKSPLIKACIJA

Nr. Plotas
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PASTABOS:
• Bendras reikalingas šlaitinio stogo dangos kiekis -  315,18 m2

• Lietaus nuvedimo latakai 49 m
• Lietaus nuvedimo stovai 4x5,95 m, 2x5,19 m, 2x2,15m
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  SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI
Apdailinės medinės lentelės. Spalva - tamsi ruda.

Sendinto klinkerio plytelių apdaila.

Mediniai langai, durys ir apvadai. Spalva - tamsi ruda

RUUKKI čerpiniai profiliai - stogo danga, apskardinimai. Spalva - RR32 tamsi ruda

Cokolinės akmens masės plytelės

Fasadas tarp ašių 1-10 1:100

Fasadas tarp ašių F-A 1:100
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  SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI
Apdailinės medinės lentelės. Spalva - tamsi ruda.

Sendinto klinkerio plytelių apdaila.

Mediniai langai, durys ir apvadai. Spalva - tamsi ruda

RUUKKI čerpiniai profiliai - stogo danga, apskardinimai. Spalva - RR32 tamsi ruda

Cokolinės akmens masės plytelės

Fasadas tarp ašių 10-1 1:100

Fasadas tarp ašių A-F 1:100
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